
HUBUNGAN DUKUNGAN
SUAMI DENGAN

BREASFEEDING SELF EFFICACY
PADA IBU BERSALIN DI PMB

SUPADMI IRIANTO BULU
SUKOHARJO

by Institut Ilmu Kesehatan Bhakti Wiyata Kediri

Submission date: 17-Sep-2025 09:24AM (UTC+0700)
Submission ID: 2503365077

File name: 1007-27-31_-_DISKA_NUGRAHA.pdf (287.02K)

Word count: 2439

Character count: 14157



6

8

8

9
9

12
13

15

24



5

7

7

14

16

20

23

26



19

22



1

2

4

4

6

10

16

17

17

18

21

25





19%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

HUBUNGAN DUKUNGAN SUAMI DENGAN BREASFEEDING
SELF EFFICACY PADA IBU BERSALIN DI PMB SUPADMI IRIANTO
BULU SUKOHARJO
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.phb.ac.id
Internet Source

Miftahul Hudayat. "Pengaruh Sosial Budaya
Terhadap Pemberian ASI Eksklusif", Open
Science Framework, 2021
Publication

repository.uksw.edu
Internet Source

Nur Afrinis, Indrawati Indrawati, Noni
Haspriyanti. "HUBUNGAN PENGETAHUAN IBU
TENTANG MANAJEMEN LAKTASI DAN
DUKUNGAN KELUARGA DENGAN PEMBERIAN
ASI EKSKLUSIF PADA BAYI USIA 0-6 BULAN",
PREPOTIF : Jurnal Kesehatan Masyarakat,
2020
Publication

repository.stikeshangtuah-sby.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

ojs.stikesmuhkendal.ac.id
Internet Source

jurnal.umt.ac.id
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

Shangrila Ayu Pelita, Rita Yulifah, Innas Tiara
A. "The Correlation Between Husband's
Support and Self-Efficacy of Women in
Choosing Long-Acting Reversible
Contraceptives (LARC)", International Journal
of Advanced Health Science and Technology,
2024
Publication

Submitted to UIN Sunan Gunung DJati
Bandung
Student Paper

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Semarang
Student Paper

www.afro.who.int
Internet Source

www.ejmanager.com
Internet Source

www.jurnal.unsyiah.ac.id
Internet Source

Submitted to University of Monastir
Student Paper

Arief Widayanti, Tina Mawardika. "Pengaruh
Pendidikan Kesehatan ASI Eksklusif terhadap
Breastfeeding Self-Efficacy pada Ibu
Menyusui", Jurnal Ilmiah Ners Indonesia, 2023
Publication

Fathiyya Nurul Izzah, Atika Dian Ariana.
"Hubungan Perceived Social Support dengan
Perilaku Non-suicidal Self-Injury pada
Remaja", Buletin Riset Psikologi dan
Kesehatan Mental (BRPKM), 2022
Publication



18 1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Submitted to UIN Syarif Hidayatullah Jakarta
Student Paper

Mudita Sri Hidayah, Susyana Candra S.D, Dwi
Hariyanti. "ASI Eksklusif dan Kejadian Stunting
pada Balita di Daerah Istimewa Yogyakarta
(DIY)", Jurnal Ilmu Kesehatan Masyarakat,
2021
Publication

dindanurayu.wordpress.com
Internet Source

Lilis Ratnasari, Asma Wardah Islamiyyah.
"PEMBELAJARAN DARING : ADVERSITY
QUOTIENT DAN SELF DIRECTED LEARNING
PADA SISWA", Jurnal Sosial Humaniora dan
Pendidikan, 2023
Publication

mgtofsdm.files.wordpress.com
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

repository2.stikesayani.ac.id
Internet Source

www.ejournal-aipkema.or.id
Internet Source

referensicontohtugasakhir.blogspot.com
Internet Source



FINAL GRADE

/100

HUBUNGAN DUKUNGAN SUAMI DENGAN BREASFEEDING
SELF EFFICACY PADA IBU BERSALIN DI PMB SUPADMI IRIANTO
BULU SUKOHARJO
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5


